湖北省职工焊接技术协会文件
鄂焊字[2010]27号

关于举办湖北省焊接裁判员审核注册、知识更新复训

暨湖北省焊接裁判员培训（取证）班的通知

各有关单位：

根据国家人力资源和社会保障部关于《国家职业技能竞赛裁判员管

理办法》要求，经湖北省职业技能鉴定指导中心同意，湖北省职工焊接

技术协会定于 9月下旬举办湖北省焊接裁判员审核注册、知识更新复训

暨湖北省焊接裁判员培训（取证）班。现将有关事宜通知如下:

一、对 2007年或以前已取得“湖北省焊接裁判员证”的裁判员须重

新培训、考试和审核注册。因原裁判证已过期、失效，请各单位予以支

持。

二、为适应发展的需要，拟新增补符合条件——焊工劳模，焊培中

心负责人，焊工技师（高级技师）和在一线工作的焊接工程技术人员的

培训取证。

三、参加复训和首次参加培训取证的学员均请填写“职业技能竞赛

裁判员资格申请表”，并于 9月 10日前寄或传至湖北省职工焊接技术协

会秘书处。

地址：武汉市汉口新华路 314号登月大厦 A座 9楼。邮编：430022

传真：027-85752298

四、培训、考试时间共三天。地点：武汉市（具体时间、地点另行

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

通知）。

五、培训费 1800元/人（含资料费、专家讲课费、办证费等），食宿

费自理。

六、复训和首次培训取证学员均自备 1寸彩照 4张。

特此通知。

                                   湖北省职工焊接技术协会
                                       2010年 8月 25日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn